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Poznań 18.03.2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę polegającą na zaprojektowaniu, wykonaniu i dostarczeniu gadżetów promocyjnych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 
ze zmianami), wyjaśniam co następuje: 
Część 1

Pytanie 1
W pkt 4 SIWZ Termin wykonania zamówienia podają Państwo następujące terminy dotyczące Część 1 b: 

"b) w terminie do 60 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy z Wykonawcą – gadżety promocyjne z poz. nr 6-22 określone w Załączniku nr 1 do SIWZ."

Kalendarze książkowe i trójdzielne na rok 2014 są dopiero w przygotowaniu i oczekiwany przez Państwa termin realizacji 60 dni od zawarcia umowy wypada najprawdopodobniej na miesiąc maj 2013 więc jest trudny do spełnienia lub wręcz nierealizowalny właśnie z tego powodu.

Kalendarze wykorzystywane będą przez Państwa dopiero w roku 2014 dlatego też wnioskujemy o przedłużenie terminu realizacji produktów zawartych w pkt 19, 20, 21 
do co najmniej końca września 2013.

Czy Państwo akceptują taki termin? 
Jeśli Państwo go nie akceptują prosimy o podanie dokładnej daty, do której mają być dostarczone te produkty.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zamówienia w zakresie gadżetów promocyjnych z poz. nr 6-22 określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ w terminie do 60 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy z Wykonawcą. 
Pytanie 2
W kalendarzach książkowych pkt 2, 3, 20, 21 podają Państwo jako wymagane kalendarium PL-GB-D. Rozumiem, że te języki są konieczne a dopuszczalne są także dodatkowe inne języki np. rosyjski i francuski poza trzema wymienionymi przez Państwa jako konieczne?

Odpowiedź: 
W poz. nr 2, 3, 20,21 SIWZ – kalendarze książkowe – Zamawiający wymaga, aby kalendarium zostało wykonane w języku polskim, angielskim i niemieckim. Konieczne jest więc zastosowanie tych trzech języków. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kalendarium przy użyciu dodatkowych języków, jednak przy równoczesnym zastosowaniu języków podstawowych wskazanych w SIWZ. 
Pytanie 3
W opisie plecek kalendarza trójdzielnego (pkt. 1 i 19) podają Państwo "podkład: materiał sztywny, biały karton 350 g/m2, druk: co najmniej 2 kolory, uszlachetnienie: lakier UV połysk, .

Jakie elementy graficzne maja znajdować się na pleckach i jakie kolory mają Państwo na myśli (biały + jeden dodatkowy czy inne)?

Odpowiedź: 
Kalendarze trójdzielne z poz. nr 1 i poz. nr 19 SIWZ zostaną wykonane wg indywidualnego dopasowanego do potrzeb WUP w Poznaniu projektu graficznego Wykonawcy. Projekt będzie podlegał konsultacji i pisemnej akceptacji przez Zamawiającego. Nadruk będzie zawierał zdjęcie i grafikę, logotypy (logotyp PO KL, logotyp Unii Europejskiej z przypisem „Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny”, logotyp WUP w Poznaniu), hasło programu „Człowiek - najlepsza inwestycja”, informację „Materiał bezpłatny”, „Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego” oraz adres strony internetowej WUP w Poznaniu www.efs.wup.poznan.pl wraz z innymi danymi teleadresowymi WUP w Poznaniu dostarczonymi przez Zamawiającego w dniu podpisania umowy. Elementy graficzne oraz co najmniej 2 kolory, jakie zostaną zastosowane, będą stanowić projekt graficzny Wykonawcy i będą podlegać akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 4
W opisie plecek kalendarza trójdzielnego (pkt. 1 i 19) podają Państwo "podkład: materiał sztywny, biały karton 350 g/m2, druk: co najmniej 2 kolory, uszlachetnienie: lakier UV połysk.
Standardowo plecki do których doklejane jest kalendarium lakieruje się lakierem dyspersyjnym a nie lakierem UV, ze względów technicznych/technologicznych lakier UV daje się co najwyżej punktowo...jaki sposób lakierowania oczekują Państwo na podkładzie/pleckach?

Jak duża powierzchnia (procentowo) ma być lakierowana lakierem?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby lakier UV wybiórczy został nałożony tylko na wybrane elementy projektu graficznego. Miejsca naniesienia lakieru UV wybiórczego zostaną doprecyzowane          z Wykonawcą w trakcie realizacji zamówienia. 

Pytanie 5
W opisie kalendarium kalendarza trójdzielnego (pkt 1 i 19) podają Państwo "ok. 16 cm x 28 cm (+/- 2 cm), materiał: papier offsetowy 90 g/m2, druk: co najmniej 3 kolory, kalendarium duże cyfry (minimum 1 cm wysokości) w trzech blokach, język polski/ imieniny/święta, zadruk 3 kolory (czarny, szary, czerwony) ".

Czy imieniny w kalendarium mają występować w miesiącu środkowym czy konieczne są we wszystkich 3 blokach?

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ: kalendarium duże cyfry (minimum 1 cm wysokości) w trzech blokach, język polski/ imieniny/święta, zadruk 3 kolory (czarny, szary, czerwony). Zamawiający wymaga, aby imieniny zostały zawarte we wszystkich trzech blokach kalendarium.
Pytanie 6
W opisie główki kalendarza trójdzielnego (pkt 1 i 19) podają Państwo "główka: oklejana na tekturze z efektem wypukłości (kaszerowana), doklejana do podkładu, wymiary główki ok. 32 cm x 21 cm (+/- 3 cm), materiał sztywny, biały karton 350 g/m2, druk: pełen kolor, uszlachetnienie: lakier UV połysk wybiórczy ".

Jak duża powierzchnia (procentowo) ma być lakierowana lakierem UV?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby lakier UV wybiórczy został nałożony tylko na wybrane elementy projektu graficznego. Miejsca naniesienia lakieru UV wybiórczego zostaną doprecyzowane          z Wykonawcą w trakcie realizacji zamówienia.
Pytanie 7
W pkt. 16 Parasol automatyczny podają Państwo "rączka pokryta gumowym materiałem, gumowy czubek (szpic),"

Najczęściej szpic parasola ze względu na trwałość parasola jest metalowy, czy dopuszczają Państwo takie zakończenie parasola?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ, w poz. nr 16 parasol automatyczny - Zamawiający wymaga: rączka pokryta gumowym materiałem, gumowy czubek (szpic).
Pytanie 8
W pkt. 16 Parasol automatyczny podają Państwo „nadruk jeden kolor (po przeciwnych stronach)”
Czy oznacza to nadruk na 2 brytach leżących naprzeciwko siebie w jednym kolorze oraz czy są to nadruki identyczne czy dwa różne?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ, w poz. nr 16 – parasol automatyczny: nadruk jeden kolor (po przeciwnych stronach): 

· logotyp PO KL,

· logotyp Unii Europejskiej z przypisem „Unia  Europejska Europejski Fundusz Społeczny”, 

· hasło programu: „Człowiek - najlepsza inwestycja”, 

· adres strony internetowej WUP w Poznaniu www.efs.wup.poznan.pl.

Oznacza to, iż nadruk (jeden kolor) powinien zostać zastosowany po przeciwnych stronach (na dwóch leżących naprzeciwko siebie brytach parasola) i zawierać informacje zawarte w SIWZ (na każdym brycie inne).
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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